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 Akıllı telefonunuzun narin yüzeyinin altına gizlenmiş olarak, geçmiş ve şimdiki dünyadaki pratik olarak tüm bilgiler gibi görünüyor. Bu, bir kelimeyle, harika. Aynı zamanda, farklı bir kelimeyle, ezici. Bir veya iki şeyi öğrenmek için bu sınırsız erişimden yararlanmak istediğinize karar vermek kolaydır; nereden başlayacağınıza karar vermek o kadar kolay değildir. Herhangi bir ciddi finansal veya zaman taahhüdü yapmadan bazı bilgiler edinme arayışınızı hızlandırmak için, ilgilendiğiniz konu ne olursa olsun, sizi daha akıllı hissetmenizi sağlayacak bir uygulamalar listesi hazırladık.
 1. TARİHTE BUGÜN
 Bu ücretsiz uygulama, “ tarih hakkında daha fazla bilgi edinmek istemek” için göz korkutucu ama takdire şayan bir hedef alıyor ve çeşitli zaman dilimlerinden ve yerlerden olayları, doğumları, ölümleri, tatilleri ve daha fazlasını içeren günlük sindirilebilir parçalara ayırıyor. Birkaçını belirtmek için kategoriye – teknoloji, eğlence, bilim ve spor konularına göz atabilir ya da yıllar öncesinden önemli olayların zaman çizelgesini görmek için “etkinlikler” sekmesini ziyaret edebilirsiniz. Hikayeler ilgi çekici görüntülerle eşleştirilmiştir ve günde yalnızca bir kez veya daha sık gerçekleşen bildirimleri kişiselleştirebilirsiniz. Tarihsel bilgilerinizin boşluklarını doldurmanıza yardım etmenin yanı sıra, dünyaya ne kadar ulaştığımızı da sık sık duymaktan duyulan bir günlük hatırlatma (ve su hakkında daha fazla konuşmayacağınız bir şey olduğunda su soğutucusu konuşması için harika bir yem.
 
 2. TED
 Son birkaç yılda, TED Sohbetleri, kendi başınıza aramayı düşünmediğiniz konular hakkında bilgi edinmek için oldukça popüler bir yol haline geldi. Bunu söylerken, Facebook zaman çizelgenizde her görüntülendiğinde bir TED videosunu izlemek için zamanınız olmaz. TED uygulaması, en son ve en iyi TED videolarını kendi zamanınızda izlemenin mükemmel bir yoludur; trendin ne olduğunu görebilir, kişiselleştirilmiş öneriler alabilir, çevrimdışı görüntüleme için videolar indirebilir ve videoları kendi izleme listenize kaydedebilirsiniz. İlgi alanlarınız dışında bir video önerisi sunacak bir “Sürpriz Beni!” Özelliği bile var.
 
 3. DAİLYART
 Picasso’nun bir sanatçısını boyamasını seçseniz bile, sanat bilginiz ne kadar derine iniyor? DailyArt, her gün 2000’den fazla eserin koleksiyonundan her gün bir sanat eseri sunarken, tüm temel bilgileri ve tarihi ile birlikte sanat eseri ve / veya sanatçı hakkında ilginç bazı ilginç detaylar sunan sanat meraklılarını ve çaylakları eğitir. çok. Geçmiş günlerin girişlerini tarayabilir, 700’den fazla sanatçı biyografisini ve 500’den fazla müze hakkındaki bilgiyi keşfedebilir, hatta sanat eserlerini kendi favoriler listenize ekleyebilirsiniz. Sanatla ilgili bir tutkuyu teşvik etmek için, başlangıçta olsun veya olmasın, düşük yatırım yöntemi.
 
 4. FLİPBOARD
 Sadece birkaç saat boyunca belirli bir uygulamayı kontrol etmeyi ihmal ederek zamanın sonuna geldiğiniz bir dünyada, olup bitenlerin üzerinde kalmak imkansız olabilir. Flipboard, hem haberleri hem de sosyal medyayı düzenlenmiş bir yerde toplayarak kolaylaştırır. Feed’inizde hangi haber kaynaklarının ve konuların görüneceğine siz karar verirsiniz – oradan, gerçekten yapmanız gereken tek şey içeriği çevirmek ve Flipboard, etkileşime girdiğiniz şeye göre feed’inizi günceller ve ilginizi çekebilecek diğer konuları önerir . Her kategorideki en popüler hikayelerin günlük toplaması olan daha basit bir “Günlük Sürüm” özelliği de var.
  

 
 5. LUMOSİTY
 Lumosity, bellek ve dikkat süresi gibi alanlarda bilişsel yetenekleri değerlendiren üç oyun dizisi olan 10 dakikalık bir “Fit Test” ile başlar. Daha sonra puanlarınızı kullanarak kişiselleştirilmiş bir beyin jimnastiği programı geliştirmek için puanları kullanır ve bu puanları arttırmayı garanti eden oyunlarla birlikte. Bilgi tabanlı uygulamalar beyninizi yeni bilgilerle doldurmanıza yardımcı olurken, Lumosity, beyninizin sınırlarını, günlük yaşamı kolaylaştıracak şekillerde genişlettiğinizi hissetmenize yardımcı olur. Örneğin, daha az nesne kaybetme ve insanların isimlerini daha iyi hatırlama konusunda çalışmak istediğinizi belirtirseniz, Lumosity size beyninizin bu alanlarını hedef alan bir oyun sunacaktır.. Ve bir otobüsün gelmesini veya kaynamasını beklerken her gün öldürmek için muhtemelen birkaç dakikanız olduğundan, neden beyninize biraz egzersiz yapmıyorsunuz?
 

 
 6. VOCABULARY.COM
 Bu uygulama-hem ZAMAN ve Fast Company “bağımlılık” olarak adlandırılan tanımları, nasıl yararlı notlar içeren, onun Sözlük yalnız için $ değerinde 3 defalık maliyet bu mu kelimesi gerçek haber makalelerden çekti genellikle kullanılır ve örnek cümleler . Sözlüğe ek olarak, uygulama puan kazanmak ve başarı rozetleri toplamak için oyun oynadığınız kelimeleri öğrenmek için algoritma tabanlı bir sisteme sahiptir. Ayrıca GRE Hazırlıktan Charles Dickens’in A Christmas Carol’ındaki kelimelere kadar her şeyi kapsayan, seçebileceğiniz 50.000’den fazla kelime listesi de bulunmaktadır.
  

 
 7. NASA
 Ayın sonunun 50. yıldönümü ile Mars’ın inişine dair şimdiye kadarki umutlar arasında (hem uzayla ilgili tüm filmlerden söz etmemek, hem de Yıldız Savaşları ve başka türlü), NASA şu anda kesinlikle çok sıcak. tanıdık kalmanın ve bilmenin yolu. 17.000’den fazla resim, 360 derecelik video, yayınlama güncellemeleri ve son dakika haberleri sunmanın yanı sıra, aynı zamanda Uluslararası Uzay İstasyonu (ISS) için bir izleyici içerir ve ISS’nin görünür olduğu zaman bile size bildirimler gönderir. konumunuz.
  

 
 8. NATİONAL GEOGRAPHİC’İN GEOBEE MÜCADELESİ
 National Geographic‘in GeoBee uygulamasının açıklaması “Bu zor bir oyun, bu nedenle yeni başlayanlar için değil…” diyor. National Geographic GeoBee’nin 4-8. Sınıflardaki çocuklar için olduğunu unutmayın. 4. sınıftan daha zeki misiniz? ”Muhtemelen herhangi bir zamanda (ya da herhangi bir zamanda) bir ilkokul coğrafya arısına girmemenize rağmen, bu uygulama katılımcı olarak nasıl bir ücret alacağınızı öğrenmenize yardımcı olacaktır – ve tabii ki, size dünya coğrafya bilginizi geliştirme fırsatı verin. Çoktan seçmeli trivia’yı yanıtlayan ve etkileşimli bir haritadaki yerleri bulduktan sonra, uluslararası haber başlıklarını okurken bir daha asla kaybolmayacaksınız.
 

 
 9. GÜNLÜK RASTGELE GERÇEKLER
 Yaklaşık 20.000 Apple kullanıcı incelemesinden ortalama 4,8 yıldızla, Bu Monkey Taps uygulamasının pratikte başka bir desteğe ihtiyacı yok. Her gün sadece bir veya iki cümle okuyarak, hızlı bir şekilde, herkesin trivia takımı için ilk tercihi olmasını sağlayacak kapma bilgileri türünde etkileyici bir cephanelik oluşturacaksınız. Uygulamaya tarih, bilim, spor, hayat kesmek, hayvanlar, insan vücudu ve daha fazlası hakkında ilginç bilgiler dahildir – tek yapmanız gereken push bildirimlerini sağlamak (veya her gün kendi başınıza uygulamayı ziyaret etmeyi unutmayın).
 
 10. THESKİMM
 Birisi, dünyada neler olup bittiğini bilme cenneti duygusuyla şişeledi ve size ayda 3 dolara sattıysa, satın alır mıydınız? Temelde TheSkimm’in yaptığı budur. Hafta içi her sabah, uygulama tüketmeniz yalnızca beş dakikanızı alacağınız, partizan olmayan, bilmeniz gereken haberleri besler. Günlük özete ek olarak, önemli haberleri içeren sesli bölümleri dinleyebilir, göçmenlik ve Brexit gibi karmaşık konuları parçalayan daha uzun hikayeler okuyabilir ve hatta kitap, film ve tarif önerileri alabilirsiniz. TheSkimm yalnızca temelde her şeyi anlama yeteneğine sahip olduğunuzu hissetmekle kalmaz, aynı zamanda küresel haberlerin sizinle nasıl ve neden ilişkili olduğunu açıklamak için de harika bir iş çıkarır.
 
 11. DOĞA SANATÇISI
 Çiçekleri koklamayı bıraktığın zaman iNaturalist uygulaması sana ne tür çiçekler kokladığını söyleyecek. Bölgenizdeki herhangi bir bitki veya hayvanın fotoğrafını çekin ve iNaturalist türleri tanımlamak için kalabalık kaynaklı görüntü verilerini kullanır. 400.000’den fazla kullanıcıyla, iNaturalist’in size gizemli organizmanın görüntülerini zaten doğru cevabı vermesi için yeterli bir şansı var. Ve elbette, her iki şekilde de işe yarar: Yüklenen resimleriniz, diğer meraklı gözlemcilerin gelecekte flora ve faunayı tanımlamalarına yardımcı olacak ve etrafınızda hangi türün günlüğe kaydedildiğini görmek için haritayı bile keşfedebilirsiniz.
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